РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июля 2012 года

№ 47
п. Стычновский
Об установлении особого противопожарного режима на территории Стычновского сельского поселения в летний период 2012 года.
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с установившейся на территории Ростовской области сухой, жаркой и ветреной погодой, в целях предотвращения пожаров в летний период 2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории Стычновского сельского поселения особый противопожарный режим на период с 23.07.2012 г. по 09.08.2012 г.

2. Ввести на период высокой пожарной опасности запрет на посещение гражданами лесополос и въезда в них транспортных средств.

3. Обновить опашку населенных пунктов Стычновского сельского поселения.

4. Запретить разведение костров, сжигание отходов травы на улицах, в скверах, во дворах индивидуальных домовладений и многоквартирных жилых домов, на территории организаций.

5. Не допускать сжигания стерни, пожневных остатков и разведения костров на полях в период уборки зерновых и заготовки кормов.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

7. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Стычновского
сельского поселения

П.И. Наревский